

SØLUNDS EJENDOMSSELSKAB ApS

Efterårsvej 9
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Jørgen Sølund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØLUNDS EJENDOMSSELSKAB ApS Efterårsvej 9 4654 Faxe Ladeplads CVR-nr: 29692831 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Nikolai Eigtveds Gade 8 0900 København C
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, køb og salg af erhvervsejendomme.

Væsentlige begivenheder:

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt selskabets eneste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets underskud på kr. 244.443 for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold. Ledelsen vil på baggrund af ovenstående anmode Erhvervsstyrelsen om at selskabet opløses ved betalingserklæring, dette jf. selskabslovens §216.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-75.736	-93.077
Personaleomkostninger		-6.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.813	-2.792.153
Resultat af ordinær primær drift		-158.549	-2.897.230
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-94.809	-109.283
Ordinært resultat før skat		-253.357	-3.006.513
Skat af årets resultat	2	8.914	1.158.835
Årets resultat		-244.443	-1.847.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-244.443	-1.847.678
I alt		-244.443	-1.847.678

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		0	3.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	3.000.000
Anlægsaktiver i alt		0	3.000.000
Andre tilgodehavender		38.626	70.092
Periodeafgrænsningsposter		0	29.965
Tilgodehavender i alt		38.626	100.057
Likvide beholdninger		34.688	9.606
Omsætningsaktiver i alt		73.314	109.663
Aktiver i alt		73.314	3.109.663

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.223.796	1.223.796
Overført resultat		-1.454.319	-1.209.876
Egenkapital i alt		-105.523	138.920
Hensættelse til udskudt skat		0	57.266
Hensatte forpligtelser i alt		0	57.266
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.348.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.348.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	135.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		116.985	1.286.258
Skyldig selskabsskat		48.352	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	142.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.837	1.564.689
Gældsforpligtelser i alt		178.837	2.913.477
Passiver i alt		73.314	3.109.663

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.223.796	-1.209.876	138.920
Årets resultat	0	0	-244.443	-244.443
Egenkapital, ultimo	125.000	1.223.796	-1.454.319	-105.523

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, pengeinstitutter	783	41
Prioritetsrenter mv, realkredit	90.275	51.795
Renter, mellemregning Moderselskabet	3.751	57.447
	<u>94.809</u>	<u>109.283</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat/sambeskatningsbidrag	48.352	-66.450
Regulering af eventualskatter	-57.266	-1.092.385
	<u>-8.914</u>	<u>-1.158.835</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.886.167
Tilgang	76.813
Afgang	-5.962.980
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-2.886.167
Tilbageførsel ved afgang	2.886.167
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, hovedstol på kr. 2.532.000 er der tinglyst pant i grund og bygninger på Karlshøj 34, 4733 Tappernøje, ejd.nr. 353-0011936

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Sølund Holding ApS
Efterårsvej 9
4654 Faxe Ladeplads
Cvr.nr. 82 04 44 18